
 

 

UCHWAŁA NR LVII/299/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7596



Tabela nr 1 do uchwały Nr LVII/299/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w 

złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 067 491,18 -400 000,00 0,00 9 667 491,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 078 691,00 -400 000,00 0,00 2 678 691,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 -400 000,00 0,00 800 000,00 

 bieżące razem: 21 324 219,27 -400 000,00 0,00 20 924 219,27 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 355 662,02 0,00 0,00 7 355 662,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 250,00 0,00 0,00 317 250,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7596



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 982 717,22 0,00 40,64 982 757,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 387 044,22 0,00 40,64 387 084,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
387 044,22 0,00 40,64 387 084,86 

 bieżące razem: 8 807 183,03 0,00 40,64 8 807 223,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 37 487 064,32 -400 000,00 40,64 37 087 104,96 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
715 111,25 0,00 0,00 715 111,25 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7596



Tabela nr 2 do uchwały Nr LVII/299/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy w 2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 000 367,57 462 023,57 462 023,57 0,00 462 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538 344,00 6 538 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600 367,57 462 023,57 462 023,57 0,00 462 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 138 344,00 6 138 344,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 288 367,57 460 023,57 460 023,57 0,00 460 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828 344,00 4 828 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 888 367,57 460 023,57 460 023,57 0,00 460 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428 344,00 4 428 344,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 433 797,75 7 928 797,75 7 484 437,75 5 925 172,21 1 559 265,54 0,00 255 000,00 189 360,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 433 797,75 7 928 797,75 7 484 437,75 5 915 172,21 1 569 265,54 0,00 255 000,00 189 360,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 751 602,82 4 731 602,82 4 534 602,82 3 813 108,28 721 494,54 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7596



po zmianach 4 741 602,82 4 721 602,82 4 524 602,82 3 803 108,28 721 494,54 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 831 136,00 366 136,00 176 776,00 0,00 176 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 136,00 376 136,00 186 776,00 0,00 186 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 117 280,70 18 657 786,70 16 680 444,45 9 043 456,81 7 636 987,64 706 250,00 678 388,00 422 704,25 0,00 170 000,00 11 459 494,00 11 459 494,00 1 991 243,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -410 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 717 280,70 18 657 786,70 16 680 444,45 9 033 456,81 7 646 987,64 706 250,00 678 388,00 422 704,25 0,00 170 000,00 11 059 494,00 11 059 494,00 1 991 243,10 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 982 717,22 982 717,22 16 028,72 9 724,00 6 304,72 0,00 966 688,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,64 40,64 40,64 0,00 40,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 757,86 982 757,86 16 069,36 9 724,00 6 345,36 0,00 966 688,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 387 044,22 387 044,22 3 184,72 0,00 3 184,72 0,00 383 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,64 40,64 40,64 0,00 40,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 084,86 387 084,86 3 225,36 0,00 3 225,36 0,00 383 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 807 183,03 8 807 183,03 927 704,53 360 725,30 566 979,23 0,00 7 879 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,64 40,64 40,64 0,00 40,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 807 223,67 8 807 223,67 927 745,17 360 725,30 567 019,87 0,00 7 879 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7596



Tabela nr 3 do uchwały Nr LVII/299/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 129 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 129 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 658,53 

 
   

Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w Czarnożyłach wraz z ogrodzeniem 

obiektu i rezerwowym zasilaniem w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 60 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły Parcela II w ramach Programu Polski 

Ład operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czarnożyły (ul. Cmentarna) 9 000,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
153 658,53 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 630,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
417 630,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 711,47 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
238 711,47 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 200 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 120 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 80 000,00 

 600   Transport i łączność 6 138 344,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 1 360 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 350 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 350 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 428 344,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 377,98 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117103E Biała Parcela gr. Gminy Biała-Łagiewniki w m. 

Łagiewniki w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 1174461E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr 

ewid. 616 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117460E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr ewid. 

596 i 607 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gromadzice na dz. o nr ewid. 7 23 370,00 

    Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Staw 0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Czarnożyły - Raczyn 43 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól w m. Raczyn na dz. nr ewid. 406/2 i 

406/3 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na działce ewid. 878/18  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7596



    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 39 520,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 25 830,00 

    Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Wydrzyn, Staw i Gromadzice 39 000,00 

    Remont drogi gminnej Nr 117457E w miejscowości Wydrzyn Majorat 130 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 445 000,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 123 657,98 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 558 966,02 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 1 257 624,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 301 342,02 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 

  70095  Pozostała działalność 823 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 43 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 780 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 780 000,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 457 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 

    Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Wydrzyn 230 000,00 

    Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łagiewniki 14 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
213 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Staw 213 000,00 

 758   Różne rozliczenia 46 722,79 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 46 722,79 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
46 722,79 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 25 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 20 352,79 

    Zakup "broni Palmera" 1 370,00 

 801   Oświata i wychowanie 505 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Przebudowa chodnika wraz z ogrodzeniem przy Szkole Podstawowej w Czarnozyłach 20 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    
Zakup i montaż pieca co do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 465 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 

    Budowa budynku przedszkola i klubu dziecięcego przy Szkole Podstawowej w Wydrzynie 0,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
290 000,00 

    Modernizacja budynków oświatowych z terenu Gminy Czarnożyły 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7596



   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 120 000,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
120 000,00 

 852   Pomoc społeczna 20 000,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Budowa dziennego Domu Seniora 20 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 795 550,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 522 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 198,37 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
278 698,37 

 
   

Przebudowa przepompowni ścieków w m. Czarnożyły w ramach Programu Polski Ład 

operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości Wydrzyn 2 500,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 40 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 395,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
694 395,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 906,63 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
396 906,63 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 110 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 110 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 650,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 650,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 50 650,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 750,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 131 750,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 23 250,00 

  90095  Pozostała działalność 67 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 400,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz dostawa maszyn i urządzeń do obsługi infrastruktury 

ściekowej na terenie Gminy Czarnożyły 7 400,00 

    Utwardzenie placu na działce gminnej nr ewid. 25/29 w miejscowości Czarnożyły 60 000,00 

 926   Kultura fizyczna 124 600,00 

  92695  Pozostała działalność 124 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Czarnożyły 0,00 

    
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 95 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 8 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 0,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 744,08 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 13 744,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7596



   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 855,92 

    Budowa/przebudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 7 855,92 

   

 Razem 11 106 216,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7596



Tabela nr 4 do uchwały Nr LVII/299/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r. 

 

Treść 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Plan  

1 2 3 4 5 

Dochody 
 

    

Różne rozliczenia 758                     

107.624 

Różne rozliczenia finansowe  75814                   107.624 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

   

2100 

 

                 107.624 

Pomoc społeczna 
 

852   387.084,86 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  387.084,86 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 

   

2100 

 

387.084,86 

Razem 
 

   494.708,86 

     

Wydatki 
 

    

Oświata i wychowanie 801   107.624 

Szkoły podstawowe   80101  75.128,11 

Wydatki bieżące, z tego:    75.128,11 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

75.128,11 

Oddziały przedszkolne w oddziałach podstawowych  80103  26.905,89 

Wydatki bieżące, z tego:    26.905,89 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    

26.905,89 

Dowożenie uczniów do szkół  80113  5.590 

Wydatki bieżące, z tego:     5.590 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

5.590 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7596



 

Pomoc społeczna 
 

852   387.084,86 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  387.084,86 

Wydatki bieżące, z tego: 

 

   387.084,86 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

    

3.225,36 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

   383.859,50 

Razem 
 

   494.708,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7596


		2023-09-13T11:32:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




